（一社）千葉県経営者協会（千葉支部主催）

参加申込書（FAX:043-246-0729）     一般社団法人 千葉県経営者協会 御中

開催行事名 「千葉氏を学ぶ」～千葉氏入門 Q＆A～

会社・団体名  ＴＥＬ

参加者名  役 職

e-mail

日 時 2021年 4月 16日（金）
講 演 15:00～16:00

懇親会 16:00～17:30

場 所
千葉県経営者会館

千葉市中央区千葉港 4-3 TEL:043-246-1158

内 容

「千葉氏を学ぶ」～千葉氏入門 Q＆A～
千葉市立郷土博物館

総括主任研究員 外 山 信 司 氏

定 員 100名 参加費 無 料

○新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点により、懇親会は中止となる場合があります。

○支部総会出席者を優先するため、申込み状況によっては他支部の方のご出席をご遠慮いただく

場合がありますことを予めご了承ください。

○ホームページ http://www.chibakeikyo.jp/にて募集中です。

本書による場合は切り取らず協会事務局までＦＡＸ下さい（締切：4/9）

  （一社）千葉県経営者協会 石田 TEL．043-246-1158 Eメール:ishidak@chibakeikyo.jp

「千葉氏を学ぶ」～千葉氏入門 Q＆A～

千葉市は平常重が平安時代後期の大治元（1126）年に大椎

（現在の緑区大椎町）から現在の亥鼻付近に本拠を移したこ

とにより、まちとしての歴史が始まったとされます。

2021年、千葉が市政施行 100周年を迎えるにあたり、より

深く千葉市について知っていただくため、千葉市の礎を築い

た武士「千葉氏」についてお話しをうかがいます。

  開催日時等

講演会（支部総会同日開催）

http://www.chibakeikyo.jp/